

Årsredovisning

för

Edclick AB

559022-4076

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Edqvist, Styrelseledamot
2024-04-29

Styrelsen för Eclick AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skapar och underhåller webbsidor där intäkterna kommer från reklam och annonsplatser, köper och säljer domännamn samt ägnar sig åt konsultverksamhet inom sökmotoroptimering.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	815	1 802	1 758	1 089
Resultat efter finansiella poster	94	627	860	561
Soliditet (%)	87	79	82	89

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på en tuffare tid inom e-handel generellt samt att ersättningsnivån har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 220 022	504 385	1 774 407
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		504 385	-504 385	0
Årets resultat			73 423	73 423
Belopp vid årets utgång	50 000	1 424 407	73 423	1 547 830

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 424 406
årets vinst	73 423
	1 497 829
disponeras så att	
utdelning	300 000
i ny räkning överföres	1 197 829
	1 497 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		814 621	1 801 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		814 621	1 801 904
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 087	-174 378
Personalkostnader	2	-608 123	-1 006 360
Summa rörelsekostnader		-739 210	-1 180 738
Rörelseresultat		75 411	621 166
Finansiella poster			
Ränteintäkter		19 011	6 299
Räntekostnader		0	-85
Summa finansiella poster		19 011	6 214
Resultat efter finansiella poster		94 422	627 380
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	12 000
Summa bokslutsdispositioner		0	12 000
Resultat före skatt		94 422	639 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 999	-134 995
Årets resultat		73 423	504 385

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalförsäkring

3

1 287 327

1 295 262

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 287 327

1 295 262

Summa anläggningstillgångar

1 287 327

1 295 262

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 945

8 504

Övriga fordringar

157 607

40 156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

242 927

599 905

Summa kortfristiga fordringar

404 479

648 565

Kassa och bank

Kassa och bank

483 674

750 876

Summa kassa och bank

483 674

750 876

Summa omsättningstillgångar

888 153

1 399 441

SUMMA TILLGÅNGAR

2 175 480

2 694 703

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 424 406

1 220 022

Årets resultat

73 423

504 385

Summa fritt eget kapital

1 497 829

1 724 407

Summa eget kapital

1 547 829

1 774 407

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

433 000

433 000

Summa obeskattade reserver

433 000

433 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

63 346

71 281

Leverantörsskulder

585

422

Skatteskulder

0

12 513

Övriga skulder

57 367

81 418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

73 353

321 662

Summa kortfristiga skulder

194 651

487 296

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 175 480

2 694 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Kapitalförsäkring

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 295 262	994 545
Inköp	0	300 717
Omklassificeringar	-7 935	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 287 327	1 295 262
Utgående redovisat värde	1 287 327	1 295 262

Not 4 Rapport från Auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport upprättats av:

Ingrid Olofsson, iRevision AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-04-29

Håkan Edqvist
Håkan Edqvist